
UCHWAŁA NR XXXVI/1009/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za nieruchomość oddaną w trwały 
zarząd  dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Elblągu 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Elbląg, na udzielenie Środowiskowemu Domu Samopomocy 
w Elblągu, bonifikaty w wysokości 95% od opłat rocznych, które będą obowiązywały od dnia 1 kwietnia 
2024r., za trwały zarząd nieruchomością przy ul. Romualda Traugutta 38 w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Id: 53F48DE1-55DF-4733-9856-EF1519B0E89D. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1009/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


